OFÍCIO PRESIDENTE nº 312/2014
São Roque, 06 de junho de 2014.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à troca de lâmpada queimada em frente ao imóvel nº 659 da Rua Cezarino, Distrito de Maylasky.
Tal medida é necessária para a segurança dos moradores, pois a escuridão que toma conta do referido local, à noite, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2014 - 13:44:16 03725/2014
/vtc